PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
28.06.2007

№ 24
О присвоении А.Н. Образцовой  звания
«Почетный гражданин Парабельского района»

Рассмотрев ходатайство президиума районного Совета ветеранов о присвоении звания «Почетный гражданин Парабельского района» А.Н. Образцовой,
ДУМА РЕШИЛА:

1. За многолетний безупречный труд и большой вклад в патриотическое воспитание подрастающего поколения Парабельского района, присвоить Анастасии Назаровне Образцовой звание «Почетный гражданин Парабельского района» с вручением нагрудного Знака отличия, Удостоверения и денежной премии,  в соответствии с Положением «О звании «Почетный гражданин Парабельского района», утвержденным решением Думы Парабельского района от 23.09.2004 № 34.
2. Опубликовать решение в газете «Нарымский вестник».

3. Контроль над исполнением решения возложить на комиссию по соблюдению законности и правопорядка (Н.А. Макар).
4. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель  Думы                                                                     Г.Д. Аминов
PAGE